
Bus 97 Nordwestring  - Wetzendorf - Berufsförderungswerk - Forchheimer Str.
und zurück

VAG - Verkehrs-Aktiengesellschaft; Postfach 81 02 20; 90338 Nürnberg; Tel. 0911 283-4646; www.vag.de; service@vag.de

Montag - FreitagGültig ab 10.09.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

Nordwestring 
Dortmunder Str.
Wetzendorf Ost
Wetzendorf West

Berufsförderungswerk
Kieler Str.
Waldemar-Klink-Str.
Forchheimer Str.

7
V01

33
34
35
37

40
42
47
48

Montag - FreitagGültig ab 10.09.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

Forchheimer Str.
Waldemar-Klink-Str.
Kieler Str.
Berufsförderungswerk

Wetzendorf West
Wetzendorf Ost
Dortmunder Str.
Nordwestring 

11
V01

25
26
31
33

36
37
38
40

12
V01

25
26
31
33

36
37
38
40

13
V01

10
11
16
18

21
22
23
25

16
V01

10
11
16
18

21
22
23
25

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Die Linie 97 verkehrt nicht an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.
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